
KODU ADI TARİH SAAT

MAK 631 Isıl Sistem Tasarımı ve Optimizasyonu 3.11.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Kadir KAVAKLIOĞLU

MAK 540 Konstrüksiyon Sistematiği 3.11.2025 09:50 - 11:20 Prof. Dr. Tezcan ŞEKERCİOĞLU

MAK 504 Kompozit Malzemelerin Mekaniği 3.11.2025 12:35 - 14:05 Doç. Dr. Özkan ÖZBEK

MAK 521 İşletme Dayanımı 3.11.2025 12:35 - 14:05 Prof. Dr. Özler KARAKAŞ

MAK 535 İleri Isıl İletimi 4.11.2025 09:50 - 11:20 Prof. Dr. Nazım USTA

MAK 512 Dökme Demir ve Çeliklerin Kaynağı 4.11.2025 09:50 - 11:20 Dr. Öğr. Üyesi Emre KORKMAZ

MAK 530 Akış Ölçüm Teknikleri 4.11.2025 09:50 - 11:20 Dr. Öğr. Üyesi Fatih DEMİRYUĞURAN

MAK 501 İleri Mühendislik Matematiği - I 4.11.2025 14:25 - 16:05 Prof. Dr. Murat BEŞENK

MAK 586 Enerji Ekonomisi ve Enerji Tasarrufu 4.11.2025 13:30 - 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Fatih DEMİRYUĞURAN

MAK 557 Makine Tasarımında Malzeme Seçimi 5.11.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Cemal MERAN

MAK 542 İleri Akışkanlar Mekaniği 6.11.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Mehmet ORHAN

MAK 522 İleri Dinamik 6.11.2025 08:55 - 10:25 Doç. Dr. Yasin YILMAZ

MAK 526 İleri Termodinamik 6.11.2025 13:30 - 15:00 Prof. Dr. Mehmet Fevzi KÖSEOĞLU

MAK 506 Sonlu Elemanlar Metodu Uygulamaları 6.11.2025 13:30 - 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZENÇ

MAK 511 Kompozit Malzemeler ve Üretim Yöntemleri 7.11.2025 08:55 - 10:25 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ERSAN

KODU ADI TARİH SAAT

MAK 631 Isıl Sistem Tasarımı ve Optimizasyonu 29.12.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Kadir KAVAKLIOĞLU

MAK 540 Konstrüksiyon Sistematiği 29.12.2025 09:50 - 11:20 Prof. Dr. Tezcan ŞEKERCİOĞLU

MAK 504 Kompozit Malzemelerin Mekaniği 29.12.2025 12:35 - 14:05 Doç. Dr. Özkan ÖZBEK

MAK 521 İşletme Dayanımı 29.12.2025 12:35 - 14:05 Prof. Dr. Özler KARAKAŞ

MAK 535 İleri Isıl İletimi 30.12.2025 09:50 - 11:20 Prof. Dr. Nazım USTA

MAK 512 Dökme Demir ve Çeliklerin Kaynağı 30.12.2025 09:50 - 11:20 Dr. Öğr. Üyesi Emre KORKMAZ

MAK 530 Akış Ölçüm Teknikleri 30.12.2025 09:50 - 11:20 Dr. Öğr. Üyesi Fatih DEMİRYUĞURAN

MAK 501 İleri Mühendislik Matematiği - I 30.12.2025 14:25 - 16:05 Prof. Dr. Murat BEŞENK

MAK 586 Enerji Ekonomisi ve Enerji Tasarrufu 30.12.2025 13:30 - 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Fatih DEMİRYUĞURAN

MAK 557 Makine Tasarımında Malzeme Seçimi 31.12.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Cemal MERAN

MAK 542 İleri Akışkanlar Mekaniği 8.01.2026 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Mehmet ORHAN

MAK 522 İleri Dinamik 8.01.2026 08:55 - 10:25 Doç. Dr. Yasin YILMAZ

MAK 526 İleri Termodinamik 8.01.2026 13:30 - 15:00 Prof. Dr. Mehmet Fevzi KÖSEOĞLU

MAK 506 Sonlu Elemanlar Metodu Uygulamaları 8.01.2026 13:30 - 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZENÇ

MAK 511 Kompozit Malzemeler ve Üretim Yöntemleri 9.01.2026 08:55 - 10:25 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ERSAN

KODU ADI TARİH SAAT

MAK 631 Isıl Sistem Tasarımı ve Optimizasyonu 19.01.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Kadir KAVAKLIOĞLU

MAK 540 Konstrüksiyon Sistematiği 19.01.2025 09:50 - 11:20 Prof. Dr. Tezcan ŞEKERCİOĞLU

MAK 504 Kompozit Malzemelerin Mekaniği 19.01.2025 12:35 - 14:05 Doç. Dr. Özkan ÖZBEK

MAK 521 İşletme Dayanımı 19.01.2025 12:35 - 14:05 Prof. Dr. Özler KARAKAŞ

MAK 535 İleri Isıl İletimi 20.01.2025 09:50 - 11:20 Prof. Dr. Nazım USTA

MAK 512 Dökme Demir ve Çeliklerin Kaynağı 20.01.2025 09:50 - 11:20 Dr. Öğr. Üyesi Emre KORKMAZ

MAK 530 Akış Ölçüm Teknikleri 20.01.2025 09:50 - 11:20 Dr. Öğr. Üyesi Fatih DEMİRYUĞURAN

MAK 501 İleri Mühendislik Matematiği - I 20.01.2025 14:25 - 16:05 Prof. Dr. Murat BEŞENK

MAK 586 Enerji Ekonomisi ve Enerji Tasarrufu 20.01.2025 13:30 - 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Fatih DEMİRYUĞURAN

MAK 557 Makine Tasarımında Malzeme Seçimi 16.01.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Cemal MERAN

MAK 542 İleri Akışkanlar Mekaniği 15.01.2025 08:55 - 10:25 Prof. Dr. Mehmet ORHAN

MAK 522 İleri Dinamik 15.01.2025 08:55 - 10:25 Doç. Dr. Yasin YILMAZ

MAK 526 İleri Termodinamik 15.01.2025 13:30 - 15:00 Prof. Dr. Mehmet Fevzi KÖSEOĞLU

MAK 506 Sonlu Elemanlar Metodu Uygulamaları 15.01.2025 13:30 - 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZENÇ

MAK 511 Kompozit Malzemeler ve Üretim Yöntemleri 16.01.2025 08:55 - 10:25 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ERSAN

DERSİN ADI BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI DÖNEM SONU SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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